e /MIOLA
& HAKPOL

7

R
2002 - 2009
MERCEDES E-SERIES (W-211)
4 DOORS SALOON o o MIAZ7
E20 55R-01 3052

—— = J D- 10,70kN

D (kN) = ———— x0,00981

- R

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
Tel. + 48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




PRZEKROJ A-A

o
<

7/

100 max.
-

140 min.

\\\WL

32 min.

i 1 A\ Y
Y7 b : 77 ?
Ny /// Lo“ [}
30° max. /
8
Y
S
&
Y
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a I'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,
VII, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla $rub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 T195Nm
»
(Chokm 1000Km



Sruba M 10x50 ; Bolt Sruba M 10x50,; Bolt

G F D Podkt. okr. 230x 210,5x 3 ; Plain Washer
Sruba M 10x35; Bolt
Podkt. sprez. 10,2; Spring Washer o
Podkt. okr. D30x 210,5x 3, Plain Washer AN\

Nakretka M10,; Nut

) i € Podkt. sprez. 10,2; Spring Washer
KR ! > E  Podki. okr. 10,5 ; Plain Washer

Sruba M 10x50 ; Bolt
Podkt. okr. D30x 210,5x 3,
Plain Washer

Sruba M 12x22 ; Bolt
Podkt. sprez. 12,2; Spring Washer

Sruba M 12x22; Bolt

Sruba M 12x22; Bolt H

Nakretka M10,; Nut
Podkt. sprez. 10,2; Spring Washer
Podkt. okr. 10,5 ; Plain Washer

Sruba M 12x22 ; Bolt
Poadkt. sprez. 12,2, Spring Washer

M12x22 6
M10x50 8
A x1
M10x35 4
M10 8
B x1

C X1 @30x210,5x3 8
D X1
10,5 8

E X2

@ 12,2 2
F X2 10,2 12
G X2
H X2




IEELI ST - 7007 PO (L LgM) BSelY T SopadIsy  JZVIN

eyleyy  Amoboeey N

V €2 eyeuloy) ‘Asatmoyy 111-96

&7 777/8

J8ysef) buuds \z7'z) zaids ppod
jjog ‘zexzL W eqnis

18YSEJ UEld * G'0) MO Ppod
J8ysep bulds ‘7z z81ds ‘ppod
IN 0L eyidiieN

Jjog ‘zzxzl W eqnig

IBYSEN UEId € XS DLOX0ED 4O PIpod
1og 1 06X0L W EGnIS

jog . zexzi W eqnis

Jaysey| buds \7'z) ‘zaids ppod
jlog ‘zzxzi W eqnis

jog 0sx0L W eqnis

18ysep uleld : € XG 0L X0Ed IO ‘pipod
J8ysep buds ‘zp) z8ids ppod
jog ‘gexoL w eqnis

EWd 3 Id .~

Zhd g 4 9



« Wymontowac tylne i boczne ostony w bagazniku.
+ Odkreci¢ zderzak oraz wsporniki, ktore nie beda juz montowane.
« Od strony bagaznika przykreci¢ naktadki G i wlozy¢ sruby M10x35 8.8 w technologiczne otwory, w tylnym pasie (pkt 1).
+ Na wystajace Sruby wiozy¢ belke haka A. Do podtuznic wiozy¢ elementy haka Ci D. Skreci¢ lekko z belka haka A (pkt 1).
« Od wewnatrz bagaznika przykreci¢ elementy Ci D do podtuznic srubami M10x35 8.8 stosujac naktadki F (pkt 2).
+ Do uchwytéw E przykreci¢ wypetnienie zderzaka uzywajac oryginalnych srub i nakretek (pkt 2).
Catos¢ przykreci¢ do belki gtéwnej sSrubami M10x50 8.8 stosujac powiekszone podktadki.
« Zamontowac zderzak.
« Dokreci¢ wszystkie $Sruby z momentem wg tabeli.
« Dokrecic¢ kule i blache gniazda elektrycznego.
« Podtaczy¢ instalacje elektryczna.

- Disassemble the rear and side shields of the bumper. \
+ Unscrew the bumper and supporters (the supporters will not be used any more).
« Screw the plates G from the side of the boot and put the bolts M10x35 8.8 in the technological holes, in the rear belt of the car (point 1).
« Put the main bar A on the protruding bolts. Insert the elements C and D in the metal clamps. Screw slightly with the main bar A (point 1).
« Screw the elements C and D to the metal clamps from the inside of the boot with bolts M10x35 8.8 using plates F (point 2).
« Screw the lling of the bumper to the handles E using original bolts and nuts.
Screw the whole to the main bar with bolts M10x50 8.8 using the larger washers.
« Assemble the bumper.
« Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.
« Fix the ball and electric plate.
« Connect the electric wires.

Démonter les carters postérieurs et latéraux dans le coffre. \
Dévisser le pare-chocs et les supports qui ne seront plus montés.

Du cé6té du coffre, visser les rondelles G et infiler les boulons M10x50 8.8 dans des trous technologiques, dans la bande postérieure (point 1)
Mettre la poutre du crochet A sur les boulons. Infiler les éléments du crochet C et D dans les longerons. Visser Iégerement avec la poutre du
crochet A (point 1).

Dans la partie interne du coffre, visser les éléments C et D aux longerons, en utilisant les boulons M10x35 8.8 et les rondelles F (point 2).
Visser le remplissage du pare-chocs aux crochets E, en utilisant des boulons originaux et des rondelles (point 2). Visser tout a la poutre
principale en utilisant les boulons M10x50 8.8, en utilisant les rondelles aggrandies.

Monter le pare-chocs.

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Visser le crochet d'attelage et socle de prise électrique.
Raccorder le circuit électrique.

/ Den Hinter- und Seitenschutz im Koerraum demontieren. \
- Die Stof3stange und die Stiitzen abschrauben, werden nicht mehr montiert.

+ Von der Seite des Koerraumes, die Laschen G anschrauben und die Schrauben M10x35 8.8 in die vom Werk aus im hinteren

Karosseriestreifen vorhandenen Onungen (Punkt 1) einlegen.

« Auf die herausragenden Schrauben den Querbalken A einlegen. In die Langstrdger die Tragteile C und D schieben.

Mit dem Querbalken A (Punkt 1) locker verschrauben.

« Von innen des Koerraumes, die Tragteile C und D an die Langstrager mit den Schrauben M10x35 8.8, mit den Laschen F (Punkt 2) anschrauben.
« Andie Grie E die Stol3stange Schiirze mit den originellen Schrauben und Muttern (Punkt 2) anschrauben.

An den Querbalken mit den Schrauben M10x50 8.8, mit den vergro3erten Unterlegscheiben anschrauben.

- Die Stof3stange einbauen.

«+ Alle Schrauben mit dem in der Tabelle angegebenem Drehmoment festziehen.

\- Die Kugel und die Steckdosenhalterung anschrauben. /

Die Elektroinstallation anschlief3en.

Retire las cubiertas traseras y laterales del maletero.

Desmontar el parachoques y los soportes, que ya no se monta.

Apriete las cubiertas G desde el lado del maletero e inserte los pernos M10x35 8.8 en los orificios tecnologicos de la correa trasera (punto 1).
En los pernos que sobresalen, inserte el gancho A. A los largueros, inserte los elementos de los ganchos Cy D. Gire ligeramente con el
gancho A del gancho A (punto 1).

Desde el interior del maletero, sujete las partes Cy D a los largueros con pernos M10x35 8.8, utilizando las superposiciones F (punto 2).

Fijar el relleno del parachoques a los soportes E con los pernos y tuercas originales (punto 2). El conjunto esta atornillado a la viga principal
con pernos M10x50 8.8 con arandelas ampliadas.

Instalar el parachoques.

Apretar todos los tornillos con el par segun la tabla anterior.

Apretar la bola y la placa de la toma electrica.

Conectar la instalacion electrica. /






















	Strona 1
	Sheet1
	Widok rysunku1
	Widok rysunku2
	Widok rysunku3
	Widok rysunku4
	Widok rysunku5
	Widok rysunku9
	Widok rysunku13
	Widok rysunku14
	Widok rysunku15
	Widok rysunku16
	Widok rysunku18
	Widok rysunku19
	Widok rysunku20
	Widok rysunku21
	Widok rysunku22
	Widok rysunku23

	Sheet1
	Widok rysunku1

	Strona 1



